

انتظامی

سارق محتویات خودرو دستگیر شد

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سسارق لوازم و محتویات خودرو خبر داد و گفت: متهم به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.

سرهنگ «کیانوش نظری» سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: در پی اجرای طرح امنیت محله محور و گشت زنی‌های هدفمند، عوامل کلاتری ۱۵۲ خانی آباد در حین گشت زنی در میدان تره بار به یک نفر که مشغول زاغ زنی خودروهای پارک شده بود مشکوک شدند و وی را زیر نظر گرفتنداین مقام انتظامی ادامه داد: متهم با رویت ماموران متواری شد و طی یک تعقیب و گریز طولانی ماموران پلیس با استفاده از قانون به کارگیری سلاح و درایت و هوشیاری موفق به متوقف کردن متهم شدند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر‌نشان کرد: در بازرسی اولیه از کوله پشتی وی محتویات خودرو از جمله ضبط و لوازم و ابزار سرقت و یک دستگاه تلفن همراه کشف شد.متهم که پس از انتقال به کلاترسی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات خودرو و تعقیب و گریز طولانی متواری گردید، در صورت قرار قانونی برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی مال باختگان در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.سرهنگ نظری در پایان بیان داشت: شهروندان با رعایت هشدارهای پلیسی و ایمن نمودن خودروهای خود و عدم پارک خودرو در محل‌های تاریک و خلوت از وقوع این نوع سرقت‌ها جلوگیری کنند.

بکارگیری پژوهش در راستای

چگونگی بر خورد و مقابله

با جرایم اقتصادی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با گرامیداشت هفته پژوهش، بیان کرد: پژوهش، زیر بنای توسعه و پیشرفت است و در پلیس امنیت اقتصادی نیز پژوهش‌های لازم در راستای چگونگی برخورد و مقابله با جرایم اقتصادی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

سردار حسین رحیمی‌با گرامیداشت هفته پژوهش و اشاره به اینکه پژوهش می‌تواند چراغ راه ما باشد، گفت: پژوهش، زیر بنای توسعه و پیشرفت است و هر چه ما پژوهش بهتر و کامل تری داشته باشیم به طور حتم و یقین زودتر و سریعتر می‌توانیم به اقق‌های تعیین شده دست پیدا کنیم. وی ادامه داد: موانع و چالش‌های دقیق و صحیح مانع از معنای بهره‌گیری دقیق و مناسب از نیروی کار و سرمایه موجود است؛ چرا که پژوهش دقیق و صحیح مانع از پرت سرمایه و از بین رفتن توانمندی‌ها و قابلیت‌های موجود در یک سازمان شده و موجب می‌شود که از توان و سرمایه موجود نهایت استفاده و بهره وری لازم و بهینه انجام شود.

بر اساس گزارش سایت پلیس، به گفته رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا، بطور حتم در حوزه مبارزه و مقابله با جرایم و مفاسد اقتصادی هم می‌توان با استفاده از پژوهش‌های مناسب و کارشناسی شده، بهتر و مناسب‌تر با این جرایم مقابله و مبارزه کنیم. همچنان که امروزه در پلیس امنیت اقتصادی پژوهش‌های لازم در راستای چگونگی برخورد و مقابله با جرایم اقتصادی با بهره‌گیری از اقدامات ایجابی و سلبی در دستور کار کارشناسان این حوزه قرار دارد.

سرقت سریالی یک زن و ۲ مرد در اسلامشهر

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از انهدام باند سرقت طلاجات زنان سالخورده اسلامشهری و کشف ۱۵ میلیارد ریال طلا از متهمان خبر داد و گفت: سارقان در بازجویی به ۱۵ فقره سرقت اعتراف کردند لذا مالباختگان برای تشکیل پرونده به پلیس مراجعه کنند.

به گزارش رکتا، سرهنگ محمدرضا علیزاده با اشاره به انهدام باند سرقت طلااظهار داشت: در پی شکایت جمعی از زنان سالخورده اسلامشهری در خصوص سرقت طلاجات آنان در یک هفته گذشته، بررسی موضوع به‌صورت جدی از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان اسلامشهر آغاز شده‌وی افزود: اعضای این باند سرقت سه نفره متشکل از ۲ مرد و یک زن با استفاده از ۲ دستگاه خودروی تیب‌ا پراید سفیدرنگ، با تردد در مناطق مختلف اسلامشهر، زنان سالخورده را قالب مسافر بر شخصی سوار خودرو کرده و به سه یابانه خرید طلاجات به آنان نزدیک شده و طلاجات آنان را زورگیری و سرقت می‌کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر بیان داشت: با به دست مشخصات ظاهری سارقان، در عملیات ویژه‌ای از سوی پلیس آگاهی سارقان حین ارتکاب جرم شناسایی و در یک تعقیب و گریز دستگیری شدنبوی تصریح کرد: سارقان در بازجویی پلیس تاکنون به ۱۵ فقره سرقت طلاجات بانوان سالخورده در شهرستان اسلامشهر اعتراف کردند و در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد دو تن از سارقان سابقه‌دار بوده و دارای ۵۷ شاکی دیگر به اتهام سرقت بوده و نامردگان قصد داشتند با سرقت طلاجات رضایت شکات قبلی خود را جلب نمایند که توسط پلیس دستگیری شده‌اند.سرهنگ علیزده با اشاره به کشف مقداری طلا به ارزش ۱۵ میلیارد ریال خاطر‌نشان کرد:از شهروندان تقاضا داریم افرادی که بدین شیوه در یک ماه گذشته در شهرستان اسلامشهر مورد سرقت طلاجات قرار گرفتند، جهت تشکیل پرونده به پلیس آگاهی شهرستان اسلامشهر مراجعه کنند.

مرگ زن جوان با تزریق آمپول بی‌حسی در کلینیک زیبایی

جوانسازی پوست جان زن جوان تهرانی را گرفت.

به گزارش اختصاصی خبرنکتا رکتا، خبر فوت مشکوک زن جوانی در یک کلینیک زیبایی در شمال تهران به کلاتری ۱۶۳ ولنجک اعلام می‌شود.با اعلام ایسن خبر تیمی‌از کارآگاهان پلیس با دستسور بازپرس محسن اختیاری از شعبه اول دادسرای جنایی تهران به همراه تیم جنایی راهی محل حادثه می‌شوند.

بعد از تحقیقات ابتدایی مشخص می‌شود این زن ۴۰ ساله برای جوانسازی پوست به این کلینیک خصوصی مراجعه کرده و بعد از تزریق آمپول بی حسی به کام مرگ فرو رفته است. بعد از مشخص شدن این تحقیقات بیشتر خصوص این مرگ آغاز و مشخص شدن این زن پیشتر از آرتور گردن داشته و سابقه هیچ گونه بیماری دیگری نداشته و پزشک مقصر شناخته شد.با اعلام این خبر خانواده متوفی شکایت خود را تحت عنوان قصور پزشکی از کادر درمان طبقات عنوان کردند. با دستسور بازپرسی اختیاری جسد متوفی برای معاینات دقیق تر به پزشکی پزشکی قانونی تحویل داده شد و پرونده جهت رسیدگی به دادسرای جرائم پزشکی ارجاع شد.

مردم‌سالاری

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تشریح کرد

سناریوی آدم‌ربایی پسر جوان برای دریافت پول



یک شماره ناشناس فیلمی برایم ارسال شد که در آن نشان می‌داد چند مرد غریبه با چوب پیسرم را به‌شدت تکک می‌زنند، آنها به‌ارای آزادی فرزندم هزار دلار درخواست کردند.وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، اقدامات اطلاعاتی کلید زده شد

تهران بزرگ رفت و به کارآگاهان گفت، پس‌ر ۲۳ ساله‌ام طبق معمول از خانه خارج شد، ساعت‌ها گذشت و خبری از فرزندم نشد، تلفن همراهش نیز خاموش است و هیچ‌کس از او خبری ندارد، لطفاً کمک کنید.

وی افزود:پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، تیم جنایی وارد عمل شدند و در نخستین‌گام از پزشکی قانونی و بیمارستان‌های تهران استفاده کردند اما اثری از پسر گمشده پیدا نکردند.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات پسر گمشده، او را مورد ضرب‌وجرح قرار داده‌اند تا از خانواده‌اش پول بگیرد.این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: پسر گمشده تا‌اینکه مادر قفدانی بار دیگر به اداره چهارم پلیس آگاهی رفت و گفت، ساعتی پیش از

کشف ۷۰ کیلوگرم مواد روانگردان

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت، از کشف ۷۰ کیلوگرم مواد روانگردان توسط ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب خبر داد و افزود: در این عملیات پلیسی یکی از قاچاقچیان حرفه‌ای مواد افیونی در اقدامی ضربتی دستگیر شد. سرهنگ حسین باباپور، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی ارجاع چندین فقره شکایات و گزارشات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از مواد فروشان سابقه دار شهر تهران پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از ماموران پایگاه یازدهم این پلیس رسیدگی به موضوع را به عهده گرفتند.وی در ادامه افزود: براسر اقدامات اطلاعاتی و پلیسی بر روی افراد مورد نظر مشخص شد متهم یک محموله مواد مخدر را از یکی از استان‌های جنوبی کشور تهیه و با استفاده از یک دستگاه خودرو سواری به سمت تهران در حال حرکت است.سرهنگ باباپور تصریح کرد:به دنبال این موضوع ماموران بلافاصله ضمن هماهنگی با مقام قضایی به محورهای مواصلاتی اعزام شدند و بدین ترتیب شمارش معکوس برای دستگیری متهم آغاز شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اظهار داشت:ماموران بعد چندین ساعت گشت زنی هدفمند و رصد خودروهای مذکور در محورهای مواصلاتی شهر تهران سرانجام روز گذشته درحالیکه متهم در اتوبان آزادگان تهران در حال حرکت بود در اقدامی هوشمندانه و با رعایت اصل غافلگیری متوقف و بلافاصله دستگیر شد.سرهنگ باباپور تصریح کرد: پس از توقیف خودرو بلافاصله نسبت به بازرسی خودرو اقدام و ۷۰ کیلوگرم مواد روانگردان گل کشف شد و متهم نیز پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا ارجاع شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در پایان با بیان اینکه عزم و اراده پلیس در برخورد با سوداگران مرگ بسیار جدی است و پلیس از هیچ اقدام و کوششی در این رابطه فروگزار نخواهد بود،خاطر‌نشان کرد: ماموران در مسیرهای مواصلاتی پایتخت شبانه روزی حضور دارند و این محورها را به طور مداوم و مستمر رصد می‌کنند و هر محموله ای که از این مسیرها وارد تهران شود را کشف و متهمان آن دستگیر خواهند شد.

کشف لاستیک‌های قاچاق از یک انبار در شهری



مخلان نظم و امنیت جامعه را امری لازم و ضروری دانست، لذا از شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعاتی را که از فعالیت مجرمان و پلیس در میان بگذرانند.

دستگیری برق آسیای زن سارق خودرو

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق خودرو دقایقی پس از اعلام سرقت خبر داد و گفت: سارق این خودرو یک زن بود.

سرهنگ «محمد افشار» سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: در پی اعلام یک فقره سرقت خودرو توسط یکی از شهروندان دستگیری سارق در دستور کار تیم عملیات کلاتری ۱۴۰ باغ فیض قرار گرفت.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: مشخصات خودروی سرقتی در اختیار تیم‌های گشت کلاتری‌ها قرار گرفت که دقایقی بعد ماموران گشت در حال گشت زنی در سطح حوزه خودروی سرقتی با راننده خانم ر مشاهده و شناسایی کردند و جهت دستگیری وی سریعاً اقدام کردند.سرهنگ افشار افزود: پس از صدور دستور ایست توسط ماموران متهم به سرعت از محل متواری شد که طی یک تعقیب و گریز و با استفاده از قانون به کابگیری سلاح خودرو متوقف و راننده آن دستگیر شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی خاطر‌نشان کرد: متهم به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو اعتراف کرد و رعایت هنگامی که صاحب خودرو وارد منزل خود شد با توجه به اینکه موارد ایمنی را گنایت نکرده و خودروی خود را قفل نکرده بود از موقعیت استفاده و اقدام به سرقت خودروی وی کرد. پی از تشکیل پرونده به جهت تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالی به مقام قضایی تحویل داده شد. شهروندان خودروهای خود را به تجهیزات ایمنی از قبیل قفل و دزدگیر مجهز کنند.

حوادث

نجات ۶۰ نفر در حریق یک مهمان سرا در پایتخت

سختگویی سازمان آتش نشانی شهر تهران جزئیات حریق در مغازه همکف یک مهمان سرا را بیان کرد.

جلال ملکی با بیان اینکه در ساعت۷:۴۹ دقیقه صبح دیروز وقوع حریقی در یک باب مغازه در بلوار کشاورز نرسیده به میدان ولیعصر به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی اعلام می‌شود، گفت: بلافاصله سه ایستگاه به محل حادثه اعزام می‌شود که آتش نشانات در مدت ۴ دقیقه به محل حادثه می‌رسند.سختگویی سازمان آتش نشانی تهران با بیان اینکه آتش نشانات با حضور در محل حادثه متوجه می‌شوند که مهمان پذیر ۵ طبقه‌ای است که در طبقه همکف آن چند باب مغازه وجود داشته است، گفت: قسمت بالای یکی از مغازه‌ها که حالت انباری داشته و پشت تابلو که فضای کوچکی بوده و کابل و سیم‌های برق ساختمان از آنجا عبور می‌کرده است به دلیل اتصالی برق دچار حریق شده بود که مقداری از کابل‌ها آتش گرفته بودند و از فضای پشتت نمای ساختمان که مهمان سرا بود، دود و حرارت به طبقات بالا نفوذ کرده بود؛ بگونه‌ای که در طبقه چهارم و بالاتر دود غلیظی دیده می‌شد.

به گزارش ایسنا، ملکی با تأکید بر اینکه در این مهمان سرا تعدادی مهمان حضور داشتند، گفت: تعدادی از این افراد پیش از آمنان آتش نشانات از ساختمان خارج شده بودند و برخی نیز توسط آتش نشانات به بیرون ساختمان هدایت شدند و حدود ۶۰ نفر در ساختمان حضور داشتند که خدا را شکر بدون آسیب از ساختمان خارج شدندوی افزود: آتش نشانات آتش را خاموش کرده و از سرایت آن جلوگیری کردند و بعد از ایمن سازی، آتش نشانات محل را تحویل دادند.ملکی با بیان اینکه ایمنی اماکن تجمعی از حساسیت بیشتری برخوردار است، گفت: علت این حادثه اتصالی برقی و آتش سوزی در کابل‌های برق گزارش شده است وقت داشته باشید که برخی از نماهای ساختمان آسیب زا هستند و مانند دودکش عمل می‌کنند و باید اصطلاحاً حوزه بندی انجام شود و سیستم‌های اعلام اطفاء حریق نیز فعال باشد تا در صورت بروز هر گونه حادثه بلافاصله اعلام کنند.

حمله هوادار مرد سپاهانی با باتوم به خانم‌های پرسپولیسی

ویدئویی در فضای مجازی منتشر شده که گفته می‌شود مربوط به قبل از شروع بازی و حمله هوادار مرد سپاهان با باتوم به دختران پرسپولیسی، در بیرون از ورزشگاه نقش جهان است.

به گزارش رکتا، با پیگیری‌های انجام شده و همکاری دستگاه‌های مختلف این شخص شناسایی و دستگیر شده است. همچنین بخش حقوقی باشگاه، خانم هوادر رو پیدا کرده و کارهای تنظیم شکایت انجام شده است.

کشف اسکلت انسان بین شمشادها در منطقه نامجو تهران

استخوان‌های یک انسان در فضای سبزی در شرق تهران کشف شد. به گزارش رکتا، کشف استخوان‌هایی متعلق به انسان در یک فضای سبز در شرق تهران به کلاتری ۱۰۶ نامجو گزارش شده است.

با اعلام این خبر با دستور بازپرس محسن اختیاری از تبعه اول دادسرای امور جنایی تهران تیمی‌از کارآگاهان پلیس به همراه تیم تشخیص هویت راهی محل حادثه شدند و بعد از رسیدن به محل حادثه با استخوان‌های یک انسان در بین شمشادها قرار داشت مواجه شدندبا تحقیقات بیشتر مشخص شد که این اسکلت متعلق به مردی بودن تا با این استخوان‌ها رو به رو شده و موضوع از اطلاع رسانی کرده اندبا مشخص شدن این موضوع استخوان‌های کشف شده با دستسور بازپرس اختیاری به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات بیشتر در خصوص جرایمی وجود این استخوان‌ها در این مکان ادامه دارد.

مرگ بانوی جوان در تصادف شادگان

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: حادثه تصادف ۲ خودروی سواری در محور شادگان به بندر امام خمینی(ره) یک کشته و چهار مصدوم برجا گذاشت. به گزارش رکتا، اققشین دربنابر رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان اظهار کرد: حادثه رانندگی در محور شادگان به بندر امام خمینی(ره) چهل‌نفر مصدوم ششم‌توان این مصدومان پس از دریافت اقدامات درمانی لازم به بیمارستان شهید معرفی‌زاده شادگان منتقل شدند.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان عنوان کرد، یک مرد ۲۸ ساله، سرپنجه چهار ساله، خانم ۲۷ ساله و دختر هجده هفت ساله مصدومان این حادثه بودند.دربنابرد خاطر‌نشان کرد: در این حادثه یک خانم ۲۱ ساله در این حادثه جان باخت.

مرگ‌های دردناک ۲ پسر عضو سابق شورای شهر آبادان

عضو سابق شورای شهر آبادان کمتر از یک سال دوپسرش را در دو حادثه جداگانه از دست داد. به گزارش رکتا، در پی اعلام وقوع حادثه واژگونگی یک خودروی اوتیتما درساعت ۱:۲۲ دقیقه بامداد دیروز در منطقه بریم آبادان حد فاصل فلکه قایقرانی بظرف هتل کاروانسرا بلافاصله خودروهای اورژانس، امدادی و پلیس به محل اعزام شدند. در این حادثه دلخراش از پسر جوان ۲۰ - ۲۲ ساله به دلیل شدت جراحت فوت کردند و یک پسر نوجوان ۱۵ ساله نیز مصدوم شد که افراد فوت شده ودرصد مصدوم توسط امبولانس‌های اورژانس به بیمارستان آیت الله قاضی و بیمارستان امام آبادان منتقل شدند.در این حادثه دلخراش پسر یک عضو سابق شورای شهر آبادان نیز جانش را از دست داد. گفتنی است ساعت ۲:۴۰ دقیقه بامداد ۳۰ بهمن سال گذشته فرزند دیگر این عضو سابق شورای شهر در یک خانه مسکونی در منطقه کوی کارگر آبادان با نهادن سلاح کلاشینکف زیر گلوش اقدام به شلیک به خود کرد که این امر باعث متلاشی شدن سر و مرگ وی شد و در کمتر از یک سال این دومین حادثه تلخ است که برای دو پسر این عضو سابق شورای شهر آبادان رخ داد است.کارشناسان پلیس علت این حادثه را سرعت بالای خودروی اوتیتما و عدم توانایی راننده در کنترل خودرو اعلام نمودند در این حادثه خودرو پس از برخورد باتیرهای چراغ برق و کندن تیرهای برق خسارتی نیز به اموال عمومی وارد نمود.

مرد جوان زنش را زنده زنده سوزاند

مرد جوان در جریان درگیری خانوادگی همسرش را به قتل رساند و خودش نیز دچار سوختگی شد.

به گزارش رکتا، بایبز سال ۱۴۰۳، مرگ مشکوک زن جوانی در یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد.به دنبال اعلام این خبر، تیمی‌از مجرب‌ترین ماموران پلیس تهران بزرگ به همراه تیم بررسی صحنه جرم راهی سردخانه بیمارستان موردنظر شدند و جسد زن جوانی را مشاهده کردند که براتر سوختگی به کام مرگ فرو رفته بوده بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که مقتول از سوی همسرش قربانی جنایت شده و قاتل نیز در همان بیمارستان بستری است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مرد جوان در خانه خود را با کهریزک به دلایل ناشناخته با همسرش درگیر کرد و در یک لحظه با بطری بزننی که در دست داشته ابتدا همسرش را به آتش کشیده و سپس اقدام خودسوزی کرده است که اکنون حال جسمانی مساعدی دارد.پس از پایان بررسی‌های میدانی در بیمارستانی صحنه جرم، تیم جنایی مأموریت یافتند تا با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به سالن تشریح پزشکی قانونی منتقل شد و متهم پس از بهبودی کامل در اختیار پلیس تهران قرار خواهد گرفت.

آه‌بی موضوع ماده ۱۴ قانون و ماده ۱۱۳ آیین‌نامه قانون تکلیف ثبتی و اراضی و مساحت‌های قابل سند رسمی	
برابر ای ساله‌ها ۲۳۸۰-۲۳۸۱-۲۳۸۲-۲۳۸۳-۲۳۸۴-۲۳۸۵-۲۳۸۶-۲۳۸۷-۲۳۸۸-۲۳۸۹-۲۳۹۰-۲۳۹۱-۲۳۹۲-۲۳۹۳-۲۳۹۴-۲۳۹۵-۲۳۹۶-۲۳۹۷-۲۳۹۸-۲۳۹۹-۲۴۰۰-۲۴۰۱-۲۴۰۲-۲۴۰۳-۲۴۰۴-۲۴۰۵-۲۴۰۶-۲۴۰۷-۲۴۰۸-۲۴۰۹-۲۴۱۰-۲۴۱۱-۲۴۱۲-۲۴۱۳-۲۴۱۴-۲۴۱۵-۲۴۱۶-۲۴۱۷-۲۴۱۸-۲۴۱۹-۲۴۲۰-۲۴۲۱-۲۴۲۲-۲۴۲۳-۲۴۲۴-۲۴۲۵-۲۴۲۶-۲۴۲۷-۲۴۲۸-۲۴۲۹-۲۴۳۰-۲۴۳۱-۲۴۳۲-۲۴۳۳-۲۴۳۴-۲۴۳۵-۲۴۳۶-۲۴۳۷-۲۴۳۸-۲۴۳۹-۲۴۴۰-۲۴۴۱-۲۴۴۲-۲۴۴۳-۲۴۴۴-۲۴۴۵-۲۴۴۶-۲۴۴۷-۲۴۴۸-۲۴۴۹-۲۴۵۰-۲۴۵۱-۲۴۵۲-۲۴۵۳-۲۴۵۴-۲۴۵۵-۲۴۵۶-۲۴۵۷-۲۴۵۸-۲۴۵۹-۲۴۶۰-۲۴۶۱-۲۴۶۲-۲۴۶۳-۲۴۶۴-۲۴۶۵-۲۴۶۶-۲۴۶۷-۲۴۶۸-۲۴۶۹-۲۴۷۰-۲۴۷۱-۲۴۷۲-۲۴۷۳-۲۴۷۴-۲۴۷۵-۲۴۷۶-۲۴۷۷-۲۴۷۸-۲۴۷۹-۲۴۸۰-۲۴۸۱-۲۴۸۲-۲۴۸۳-۲۴۸۴-۲۴۸۵-۲۴۸۶-۲۴۸۷-۲۴۸۸-۲۴۸۹-۲۴۹۰-۲۴۹۱-۲۴۹۲-۲۴۹۳-۲۴۹۴-۲۴۹۵-۲۴۹۶-۲۴۹۷-۲۴۹۸-۲۴۹۹-۲۵۰۰-۲۵۰۱-۲۵۰۲-۲۵۰۳-۲۵۰۴-۲۵۰۵-۲۵۰۶-۲۵۰۷-۲۵۰۸-۲۵۰۹-۲۵۱۰-۲۵۱۱-۲۵۱۲-۲۵۱۳-۲۵۱۴-۲۵۱۵-۲۵۱۶-۲۵۱۷-۲۵۱۸-۲۵۱۹-۲۵۲۰-۲۵۲۱-۲۵۲۲-۲۵۲۳-۲۵۲۴-۲۵۲۵-۲۵۲۶-۲۵۲۷-۲۵۲۸-۲۵۲۹-۲۵۳۰-۲۵۳۱-۲۵۳۲-۲۵۳۳-۲۵۳۴-۲۵۳۵-۲۵۳۶-۲۵۳۷-۲۵۳۸-۲۵۳۹-۲۵۴۰-۲۵۴۱-۲۵۴۲-۲۵۴۳-۲۵۴۴-۲۵۴۵-۲۵۴۶-۲۵۴۷-۲۵۴۸-۲۵۴۹-۲۵۵۰-۲۵۵۱-۲۵۵۲-۲۵۵۳-۲۵۵۴-۲۵۵۵-۲۵۵۶-۲۵۵۷-۲۵۵۸-۲۵۵۹-۲۵۶۰-۲۵۶۱-۲۵۶۲-۲۵۶۳-۲۵۶۴-۲۵۶۵-۲۵۶۶-۲۵۶۷-۲۵۶۸-۲۵۶۹-۲۵۷۰-۲۵۷۱-۲۵۷۲-۲۵۷۳-۲۵۷۴-۲۵۷۵-۲۵۷۶-۲۵۷۷-۲۵۷۸-۲۵۷۹-۲۵۸۰-۲۵۸۱-۲۵۸۲-۲۵۸۳-۲۵۸۴-۲۵۸۵-۲۵۸۶-۲۵۸۷-۲۵۸۸-۲۵۸۹-۲۵۹۰-۲۵۹۱-۲۵۹۲-۲۵۹۳-۲۵۹۴-۲۵۹۵-۲۵۹۶-۲۵۹۷-۲۵۹۸-۲۵۹۹-۲۶۰۰-۲۶۰۱-۲۶۰۲-۲۶۰۳-۲۶۰۴-۲۶۰۵-۲۶۰۶-۲۶۰۷-۲۶۰۸-۲۶۰۹-۲۶۱۰-۲۶۱۱-۲۶۱۲-۲۶۱۳-۲۶۱۴-۲۶۱۵-۲۶۱۶-۲۶۱۷-۲۶۱۸-۲۶۱۹-۲۶۲۰-۲۶۲۱-۲۶۲۲-۲۶۲۳-۲۶۲۴-۲۶۲۵-۲۶۲۶-۲۶۲۷-۲۶۲۸-۲۶۲۹-۲۶۳۰-۲۶۳۱-۲۶۳۲-۲۶۳۳-۲۶۳۴-۲۶۳۵-۲۶۳۶-۲۶۳۷-۲۶۳۸-۲۶۳۹-۲۶۴۰-۲۶۴۱-۲۶۴۲-۲۶۴۳-۲۶۴۴-۲۶۴۵-۲۶۴۶-۲۶۴۷-۲۶۴۸-۲۶۴۹-۲۶۵۰-۲۶۵۱-۲۶۵۲-۲۶۵۳-۲۶۵۴-۲۶۵۵-۲۶۵۶-۲۶۵۷-۲۶۵۸-۲۶۵۹-۲۶۶۰-۲۶۶۱-۲۶۶۲-۲۶۶۳-۲۶۶۴-۲۶۶۵-۲۶۶۶-۲۶۶۷-۲۶۶۸-۲۶۶۹-۲۶۷۰-۲۶۷۱-۲۶۷۲-۲۶۷۳-۲۶۷۴-۲۶۷۵-۲۶۷۶-۲۶۷۷-۲۶۷۸-۲۶۷۹-۲۶۸۰-۲۶۸۱-۲۶۸۲-۲۶۸۳-۲۶۸۴-۲۶۸۵-۲۶۸۶-۲۶۸۷-۲۶۸۸-۲۶۸۹-۲۶۹۰-۲۶۹۱-۲۶۹۲-۲۶۹۳-۲۶۹۴-۲۶۹۵-۲۶۹۶-۲۶۹۷-۲۶۹۸-۲۶۹۹-۲۷۰۰-۲۷۰۱-۲۷۰۲-۲۷۰۳-۲۷۰۴-۲۷۰۵-۲۷۰۶-۲۷۰۷-۲۷۰۸-۲۷۰۹-۲۷۱۰-۲۷۱۱-۲۷۱۲-۲۷۱۳-۲۷۱۴-۲۷۱۵-۲۷۱۶-۲۷۱۷-۲۷۱۸-۲۷۱۹-۲۷۲۰-۲۷۲۱-۲۷۲۲-۲۷۲۳-۲۷۲۴-۲۷۲۵-۲۷۲۶-۲۷۲۷-۲۷۲۸-۲۷۲۹-۲۷۳۰-۲۷۳۱-۲۷۳۲-۲۷۳۳-۲۷۳۴-۲۷۳۵-۲۷۳۶-۲۷۳۷-۲۷۳۸-۲۷۳۹-۲۷۴۰-۲۷۴۱-۲۷۴۲-۲۷۴۳-۲۷۴۴-۲۷۴۵-۲۷۴۶-۲۷۴۷-۲۷۴۸-۲۷۴۹-۲۷۵۰-۲۷۵۱-۲۷۵۲-۲۷۵۳-۲۷۵۴-۲۷۵۵-۲۷۵۶-۲۷۵۷-۲۷۵۸-۲۷۵۹-۲۷۶۰-۲۷۶۱-۲۷۶۲-۲۷۶۳-۲۷۶۴-۲۷۶۵-۲۷۶۶-۲۷۶۷-۲۷۶۸-۲۷۶۹-۲۷۷۰-۲۷۷۱-۲۷۷۲-۲۷۷۳-۲۷۷۴-۲۷۷۵-۲۷۷۶-۲۷۷۷-۲۷۷۸-۲۷۷۹-۲۷۸۰-۲۷۸۱-۲۷۸۲-۲۷۸۳-۲۷۸۴-۲۷۸۵-۲۷۸۶-۲۷۸۷-۲۷۸۸-۲۷۸۹-۲۷۹۰-۲۷۹۱-۲۷۹۲-۲۷۹۳-۲۷۹۴-۲۷۹۵-۲۷۹۶-۲۷۹۷-۲۷۹۸-۲۷۹۹-۲۸۰۰-۲۸۰۱-۲۸۰۲-۲۸۰۳-۲۸۰۴-۲۸۰۵-۲۸۰۶-۲۸۰۷-۲۸۰۸-۲۸۰۹-۲۸۱۰-۲۸۱۱-۲۸۱۲-۲۸۱۳-۲۸۱۴-۲۸۱۵-۲۸۱۶-۲۸۱۷-۲۸۱۸-۲۸۱۹-۲۸۲۰-۲۸۲۱-۲۸۲۲-۲۸۲۳-۲۸۲۴-۲۸۲۵-۲۸۲۶-۲۸۲۷-۲۸۲۸-۲۸۲۹-۲۸۳۰-۲۸۳۱-۲۸۳۲-۲۸۳۳-۲۸۳۴-۲۸۳۵-۲۸۳۶-۲۸۳۷-۲۸۳۸-۲۸۳۹-۲۸۴۰-۲۸۴۱-۲۸۴۲-۲۸۴۳-۲۸۴۴-۲۸۴۵-۲۸۴۶-۲۸۴۷-۲۸۴۸-۲۸۴۹-۲۸۵۰-۲۸۵۱-۲۸۵۲-۲۸۵۳-۲۸۵۴-۲۸۵۵-۲۸۵۶-۲۸۵۷-۲۸۵۸-۲۸۵۹-۲۸۶۰-۲۸۶۱-۲۸۶۲-۲۸۶۳-۲۸۶۴-۲۸۶۵-۲۸۶۶-۲۸۶۷-۲۸۶۸-۲۸۶۹-۲۸۷۰-۲۸۷۱-۲۸۷۲-۲۸۷۳-۲۸۷۴-۲۸۷۵-۲۸۷۶-۲۸۷۷-۲۸۷۸-۲۸۷۹-۲۸۸۰-۲۸۸۱-۲۸۸۲-۲۸۸۳-۲۸۸۴-۲۸۸۵-۲۸۸۶-۲۸۸۷-۲۸۸۸-۲۸۸۹-۲۸۹۰-۲۸۹۱-۲۸۹۲-۲۸۹۳-۲۸۹۴-۲۸۹۵-۲۸۹۶-۲۸۹۷-۲۸۹۸-۲۸۹۹-۲۹۰۰-۲۹۰۱-۲۹۰۲-۲۹۰۳-۲۹۰۴-۲۹۰۵-۲۹۰۶-۲۹۰۷-۲۹۰۸-۲۹۰۹-۲۹۱۰-۲۹۱۱-۲۹۱۲-۲۹۱۳-۲۹۱۴-۲۹۱۵-۲۹۱۶-۲۹۱۷-۲۹۱۸-۲۹۱۹-۲۹۲۰-۲۹۲۱-۲۹۲۲-۲۹۲۳-۲۹۲۴-۲۹۲۵-۲۹۲۶-۲۹۲۷-۲۹۲۸-۲۹۲۹-۲۹۳۰-۲۹۳۱-۲۹۳۲-۲۹۳۳-۲۹۳۴-۲۹۳۵-۲۹۳۶-۲۹۳۷-۲۹۳۸-۲۹۳۹-۲۹۴۰-۲۹۴۱-۲۹۴۲-۲۹۴۳-۲۹۴۴-۲۹۴۵-۲۹۴۶-۲۹۴۷-۲۹۴۸-۲۹۴۹-۲۹۵۰-۲۹۵۱-۲۹۵۲-۲۹۵۳-۲۹۵۴-۲۹۵۵-۲۹۵۶-۲۹۵۷-۲۹۵۸-۲۹۵۹-۲۹۶۰-۲۹۶۱-۲۹۶۲-۲۹۶۳-۲۹۶۴-۲۹۶۵-۲۹۶۶-۲۹۶۷-۲۹۶۸-۲۹۶۹-۲۹۷۰-۲۹۷۱-۲۹۷۲-۲۹۷۳-۲۹۷۴-۲۹۷۵-۲۹۷۶-۲۹۷۷-۲۹۷۸-۲۹۷۹-۲۹۸۰-۲۹۸۱-۲۹۸۲-۲۹۸۳-۲۹۸۴-	